
2020 年 4 月 13 日 

 

2020 年度八戸工業大学同窓会関東支部 

同窓生の集う会中止のご連絡 

 

 八戸工業大学同窓会関東支部 

 支部長 古舘 仁 

 

拝啓 盛夏の候、同窓生の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ ます。  

さて、9 月 12 日 アルカディア市ヶ谷にて開催を予定しております関東支部同窓生の 集う会

ですが、コロナウイルス感染防止の観点から、非常に残念でありますが、今年の開催を中止とい

たします。 

今後、コロナウイルスの感染が東京で爆発的に拡大する可能性が大きく、その影響が長 期化

すること、開催により同窓生や教職員の皆様にコロナウイルス感染のリスクが高くな ることから、

このような対応とさせていただきました。 

年に一度、関東地区の同窓生、教職員の皆様が集まる楽しい機会が中止となりますが、 何卒

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

なお、現時点では、来年 2021 年 9 月には関東支部同窓生の集う会を開催する予定とし て

おります。 

敬具 

 

【問合せ先】 

同窓会関東支部事務局：t.hirasawa007@gmail.com（事務局長宛） 


